

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

**NZ Třeboň - oprava soklových omítek**

KSO:

Místo: Třeboň

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

NPU

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavitelství Luňáček s.r.o.

IČ: 28100476

DIČ:CZ28100476

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**474 296,45**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	474 296,45	21,00%	99 602,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**573 898,70**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

**NZ Třeboň - oprava soklových omítek**

Místo: Třeboň

Datum:

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**474 296,45**

HSV - Práce a dodávky HSV	311 838,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	223 370,00
62 - Úprava povrchů vnějších	223 370,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	16 325,85
96 - Bourání konstrukcí	16 325,85
997 - Přesun sutě	35 792,77
998 - Přesun hmot	36 350,07
PSV - Práce a dodávky PSV	113 904,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	113 904,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	48 553,76
VRN3 - Zařízení staveniště	29 550,00
VRN6 - Územní vlivy	19 003,76

# ROZPOČET

Stavba:

**NZ Třeboň - oprava soklových omítek**

Místo: Třeboň

Datum:

Zadavatel: NPU

Projektant:

Zhotovitel: Stavitelství Luňáček s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**474 296,45**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				311 838,69
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				223 370,00
D	62		Úprava povrchů vnějších				223 370,00
1	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	200,000	90,00	18 000,00
2	K	622325212	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 30%	m2	549,480	250,00	137 370,00
3	K	622325218	Oprava vnější vápenné štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 80%	m2	39,850	800,00	31 880,00
4	K	622335202	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	43,600	300,00	13 080,00
5	K	K001	zakrývání podlah při opravách	m2	640,000	36,00	23 040,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				16 325,85
D	96		Bourání konstrukcí				16 325,85
6	K	978015341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 30%	m2	597,200	23,00	13 735,60
7	K	978015381	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 80%	m2	39,850	65,00	2 590,25
D	997		Přesun sutě				35 792,77
8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,334	900,00	10 200,60
9	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	11,334	100,00	1 133,40
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,334	250,00	2 833,50
11	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	11,334	408,00	4 624,27
12	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,334	1 500,00	17 001,00
D	998		Přesun hmot				36 350,07
13	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	10,809	1 560,00	16 862,04
14	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	32,426	601,00	19 488,03
D	PSV		Práce a dodávky PSV				113 904,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				113 904,00
15	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	632,800	45,00	28 476,00
16	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	632,800	135,00	85 428,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				48 553,76
D	VRN3		Zařízení staveniště				29 550,00
17	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 000,00	15 000,00
18	K	K002	Zabezpečení dotčených ploch proti vstupu	soubor	1,000	14 550,00	14 550,00
D	VRN6		Územní vlivy				19 003,76
19	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	19 003,76	19 003,76